
                                                                                                                      

                                          

 

UCHWAŁA Nr XIII/78/2019 

RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 15 października 2019 r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XII/70/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 

10 września 2019 r.   

 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696) oraz art.160 § 

1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r.  Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 52, 60 i 125) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/70/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 10 

września 2019 r. w sprawie wyboru ławnika na kadencję w latach 2020-2023 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 

Łysomice.  

 

 

 

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

       Robert Kożuchowski 

 

 

 

 

 


